
UCHWAŁA NR XLIX/421/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Miejskiej Iława instrumentem 
płatniczym

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. 
zm.) oraz art 61 a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody Budżetu Gminy Miejskiej Iława za pomocą innego instrumentu 
płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 51A8DD29-5499-4928-8B97-D1693CE5E414. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1315101778

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  2 stycznia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 51A8DD29-5499-4928-8B97-D1693CE5E414. Podpisany Strona 2 z 2


		2018-01-02T13:47:17+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




